
 
PIAZZA MUNICIPIO, 1 – TEL.: 0823953054 - FAX 0823 717799  

WWW.SANTAGATADEGOTI.NET – POLIZIA.MUNICIPALE@SANTAGATADEGOTI.NET 

 

 
CITTÀ DI 

SANT’AGATA DE’ GOTI 
 

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE 

 

 
Ordinanza nr.  10/PM/06                                                                                                       

 
IL  DIRIGENTE 

 
 
 
 

Vista la richiesta oralmente pervenuta dall’Ufficio Tecnico – Settore manutenzione inerente i lavori di 
rifacimento della pavimentazione stradale alla via Perna di questo Comune con inizio il 
03/03/2006; 

 

Ritenuto  di dover disporre la chiusura temporanea al traffico veicolare del tratto di strada pubblica 
interessato dai lavori su menzionati dal giorno di inizio degli stessi fino alla loro ultimazione, 
onde tutelare ivi la sicurezza della circolazione stradale e la pubblica incolumità; 

 

Visto           l’art. 7 del D. Lgs. 285/92; 
 

Visto           il D.P.R. 495/92; 
 

Visto           l’Art. 107 del D. Lgs. 267/2000; 
 

ORDINA 
 
1) dal giorno 03 marzo 2006 e fino all’ultimazione dei lavori di rifacimento della pavimentazione 

stradale, il divieto di transito veicolare sulla via Perna del centro storico di questo Comune. 
 

2) La Ditta appaltatrice dei lavori di cui sopra dovrà apporre, a propria cura e spese, idonea 
segnaletica, in accordo con il Comando Polizia Municipale, dandone preventiva comunicazione in 
tempo utile.   

 
 

DISPONE 
 
 
 

Il Comando Polizia Municipale e le altre Forze di Polizia Stradale, come individuate nell’art. 12 del C.d.S., 
sono incaricati di controllare l’esatta osservanza della presente Ordinanza. 
 

Dalla residenza municipale, addì 03 marzo 2006. 
 

IL DIRIGENTE 
Comandante del Corpo Polizia Municipale 

- Cap.  Vincenzo Maddaloni - 
 
 
 
 
 
 


